UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO & DU LỊCH

Số:           /SVHTTDL-QLDL

V/v hỗ trợ tuyên truyền và tham gia bình chọn Giải

thưởng du lich thế giới “Hà Giang – Điểm đến văn hóa

khu vực hàng đầu Châu Á năm 2024”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

 Hưng Yên, ngày         tháng 6 năm 2024

               Kính gửi:

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Phòng VH&TT các huyện, thị xã, thành phố;

- Các công ty Lữ hành, Khách sạn của tỉnh.

 Ngày 02/4/2024, giải thưởng Du lịch Thế giới -World  Travel

Awards(WTA)  lần  thứ  31 đã  mở  cổng  bình  chọn.  Thời  gian  thực  hiện

đến  ngày 28/7/2024 (giờ Vương quốc Anh). Hà Giang tiếp tục vinh dự được đề

cử tại hạng mục “Hà  Giang - Điểm  đến  văn  hóa  khu  vực  hàng  đầu  châu  Á

năm 2024” (Asia`s Leading Regionnal Cultural Destination 2024). Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch Hưng Yên đề nghị các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở; Phòng

Văn hóa - Thông tin các huyện, thị xã, thành phố và các doanh nghiệp du lịch

trên địa bàn tỉnh hỗ trợ tuyên truyền và tham  gia  bình  chọn  cho  du  lịch  tỉnh

Hà  Giang tại địa  chỉ https://www.worldtravelawards.com/vote hạng  mục “Hà

Giang -Điểm  đến văn  hóa  khu  vực  hàng  đầu  châu  Á  năm  2024” (Asia`s

Leading  Regionnal Cultural Destination 2024) cụ thể như sau:

 1. Văn phòng Sở đăng tải Công văn số 954/SVHTTDL-TCNTT ngày

13/6/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Hà Giang về hỗ trợ tuyên truyền

và tham gia bình chọn Giải thưởng du lịch thế giới “Hà Giang – Điểm đến văn

hóa khu vực hàng đầu Châu Á năm 2024” trên Cổng thông tin điện tử của Sở để

thông tin rộng rãi đến đông đảo cán bộ và nhân dân trong tỉnh được biết.

 2. Các phòng, đơn vị thuộc Sở, phòng Văn hóa và Thông tin các huyện,

thị xã, thành phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ của đơn vị kết hợp tuyên truyền và

tham gia bình chọn Giải thưởng du lịch thế giới “Hà Giang – Điểm đến văn hóa

khu vực hàng đầu Châu Á năm 2024” trên các webside, trang thông tin, cổng

thông tin điện tử; trên chuyên trang, chuyên mục các hoạt động văn hóa, thể thao

và du lịch đặc sắc của đơn vị mình.

 3. Các đơn vị kinh doanh lữ hành, cơ sở kinh doanh dịch vụ vận chuyển

khách du lịch, Khách sạn trên địa bàn tuyên truyền và hướng dẫn du khách tham

gia bình chọn cho du lịch Hà Giang theo hướng dẫn.

 (Có văn bản số 954/SVHTTDL-TCNTT ngày 13/6/2024 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch Hà Giang gửi kèm)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, QLDL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Hiệu

https://www.worldtravelawards.com/vote

		2024-06-14T15:43:58+0700

		2024-06-14T17:05:58+0700

		2024-06-14T17:05:58+0700

		2024-06-14T17:05:58+0700